

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 2016/2017

Revisionscentret Padborg
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Møllegade 2b st., 6330 Padborg

(16. regnskabsår)

CVR. NR. 25 85 97 66

Regnskabet er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 27. november 2017.



Dirigent Kai Momme

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Erklæring	
Den uafhængige revisors erklæringer	4-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for tiden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8-9
Resultatopgørelse for tiden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11-12
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabets formål er at yde regnskabsmæssig assistance og rådgivning samt foretage revision og administration for klienter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud andrager kr. 693.995,- mod et overskud på kr. 843.653,- i regnskabsåret 2015/2016.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2017 kr. 2.905.329,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 30. juni. 2017.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JULI 2016 TIL 30. JUNI 2017

Note	2016/2017 <u>kr.</u>	2015/2016 <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.068.665	4.245.703
1 Personalemkostninger	<u>-3.081.236</u>	<u>-3.152.672</u>
Resultat før afskrivninger	987.429	1.093.031
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-16.038</u>	<u>-16.038</u>
Resultat af primær drift	971.391	1.076.993
Finansielle poster		
Finansielle indtægter	1.584	3.784
Finansielle omkostninger	<u>-50.886</u>	<u>-84.919</u>
Finansielle poster i alt	<u>-49.302</u>	<u>-81.135</u>
Resultat før skat	922.089	995.858
Skat af årets resultat	<u>-228.094</u>	<u>-152.205</u>
Årets resultat	<u>693.995</u>	<u>843.653</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	2.400.000	700.000
Overført resultat	<u>-1.706.005</u>	<u>143.653</u>
	<u>693.995</u>	<u>843.653</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

AKTIVER

Note	30.06.17 <u>kr.</u>	30.06.16 <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		
Ejendom	640.422	656.460
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>640.422</u>	<u>656.460</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Værdipapirer	0	214.175
Depositum	<u>33.000</u>	<u>33.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.000</u>	<u>247.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>673.422</u>	<u>903.635</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.870.843	1.855.016
Andre tilgodehavender	<u>125.759</u>	<u>2.206</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.996.602</u>	<u>1.857.222</u>
Likvide beholdninger	<u>3.170.520</u>	<u>2.929.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.167.122</u>	<u>4.786.814</u>
Aktiver i alt	<u>5.840.544</u>	<u>5.690.449</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

PASSIVER

Note	30.06.17 kr.	30.06.16 t.kr.
2 Egenkapital		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	295.329	2.001.334
Foreslået udbytte	<u>2.400.000</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.905.329</u>	<u>2.911.334</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.911	23.932
Mellemregning med anpartshaver	5.720	6.515
Mellemregning med moderselskab	727.748	436.263
Anden gæld	<u>2.105.836</u>	<u>2.312.405</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.935.215</u>	<u>2.779.115</u>
Passiver i alt	<u>5.840.544</u>	<u>5.690.449</u>
3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.		

NOTER

Note	2016/2017 <u>kr.</u>	2015/2016 <u>t.kr.</u>		
1 Personalemkostninger				
Gager	-2.535.515	-2.705.160		
Pension	-328.589	-256.902		
Sociale omkostninger	-66.139	-65.752		
Andre personaleomkostninger	<u>-150.993</u>	<u>-124.858</u>		
I alt	<u>-3.081.236</u>	<u>-3.152.672</u>		
Der har i gennemsnit været ansat 8 personer				
2 Egenkapital				
	<u>Virksom-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	<u>hedskapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte</u>	
Saldo primo	210.000	2.001.334	700.000	2.911.334
Udloddet udbytte i regnskabsåret			-700.000	-700.000
Overført fra resultatdisponering	0	-1.706.005	0	-1.706.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>	<u>2.400.000</u>
	<u>210.000</u>	<u>295.329</u>	<u>2.400.000</u>	<u>2.905.329</u>
3 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser m.v.				
Ingen				